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ALANYA MERKEZDE SATILIK 3+1 DAIRE Antalya / Alanya
For Sale - Apartment 4,450,000 TL | 130 m2

Antalya / Alanya

# Rooms :

# Saloons :

# Baths :

Type of Property :
Property Condition :
Usage Status :

Heating :

Heating Type :

Which Floor :

Building Floor Number :
Construction Year :
Advance Payment :
Balcony Number :
Dues :

Deed Status :

Rental Income :

Title Deed - Area No :
Title Deed - Parcel No :
Available to Bank Credit :
Barter :

www.port724.com

3

1

1

Apartment Flat
Second Hand
Empty

Air Conditioning
Electricity

1

4

1999

0TL

2

0TL

Title Deed with Condominium
0

Yes
Yes
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Alanya / Alanya

, Antalya
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DAIREMIZ ALANYA KADIPASA MAHALLESINDE VERGI DAIRESININ UST TARAFINDADIR. ETRAFINDA MARKETLER , SIFA
POLIKLINIGI , OKULLAR , SAGLIK OCAGI MEVCUTTUR. DUKKAN UZERi 1.KATDIR. AYRINTILAR iCiN TELEFONDAN
ULASABILIRSINIZ... Bu ilan Emlak Asistanim CRM Programi tarafindan otomatik entegre edilmistir.x
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